Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 47/2023/SEAF, de 15 de agosto de 2023

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar em exercício, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto
no Decreto Estadual nº 1.303 de 03 de março de 2022.

RESOLVE:

Homologar o resultado final da Avaliação Anual de Desempenho do servidor estável, abaixo listado, lotado na Secretaria de
Estado de Agricultura Familiar, referentes ao período avaliativo 2022/2023.

Matrícula Nome Ciclo avaliativo Nota

257084/001 LEONARDO DA SILVA
RIBEIRO 14/07/2022 a 13/07/2023 93,78

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 15 de agosto de 2023.

LUIZ ARTUR DE OLIVEIRA RIBEIRO

Secretário de Estado de Agricultura Familiar em exercício

(Assinado digitalmente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77147d9b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:22:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial